中邮保险辽宁分公司 2024-2025 年“客户至上、追求卓越”经代渠道专业化培训赋能项目中

标候选人公示

项目名称：中邮保险辽宁分公司 2024-2025 年“客户至上、追求卓越”经代渠道专业化培训

赋能项目

(项目编号: 07-07-04A-2024-D-E26437)

招标人：中邮人寿保险股份有限公司辽宁分公司

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

评标情况：本项目 2024年 11月 6日发布招标公告，2024年 11月 28日进行了开标，2024

年 11月 28日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人推荐如下：

第一中标候选人：

1、单位名称：大连领航路标企业管理咨询有限公司

2、投标报价：861300.00元（含税）

3、质量：符合招标文件的规定

4、服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日。

5、项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：不涉及

6、资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

第二中标候选人：

1、单位名称：武汉博锐新文化发展有限公司

2、投标报价：891200.00元（含税）

3、质量：符合招标文件的规定

4、服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日。

5、项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：不涉及

6、资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

公示媒体：在中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)、中国邮政集团公

司 官 网 （ http://www.chinapost.com.cn ） 、 中 邮 人 寿 保 险 股 份 有 限 公 司 官 网

（https://www.chinapost-life.com）上发布。

http://www.chinapost.com.cn/

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自 2024 年 11 月 29 日至

2024 年 12 月 2 日，公示期内，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请以书面

形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标代理机构提出，逾期将不再受

理。如未收到质疑将发出中标通知书。

涉及业务方面有关异议：

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

异议受理电话：13804070202

异议受理邮箱：13804070202@139.com

特此公示。

招标人：中邮人寿保险股份有限公司辽宁分公司

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

2024年 11月 29日

		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T14:27:03+0800
	BJ
	ePolicy